
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 927

Uchwała
Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego

z dnia 21 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 6 maja 2005 r. o Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz o przed-
stawicielach Rzeczypospolitej Polskiej w Komitecie Regionów Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 90, poz. 759) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego z dnia 9 maja 2006 r. w sprawie 
regulaminu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego (M.P. z 2007 r. Nr 32, poz. 375) wprowadza się następu-
jące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. W ramach Komisji Wspólnej działa 10 stałych zespołów:
1) Zespół do Spraw Polityki Europejskiej;
2) Zespół do Spraw Systemu Finansów Publicznych;
3) Zespół do Spraw Edukacji, Kultury i Sportu;
4) Zespół do Spraw Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej;
5) Zespół do Spraw Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz Środowiska;
6) Zespół do Spraw Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli;
7) Zespół do Spraw Obszarów Wiejskich, Wsi i Rolnictwa;
8) Zespół do Spraw Społeczeństwa Informacyjnego;
9) Zespół do Spraw Statystyki Publicznej;

10) Zespół do Spraw Funkcjonalnych Obszarów Metropolitalnych i Miejskich.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Do zakresu działania stałych zespołów należą odpowiednio sprawy objęte działami administracji rządo-
wej, o których mowa w ustawie z dnia 4 września 1997 r. o działach administracji rządowej (Dz. U. z 2007 r. Nr 65, 
poz. 437, z późn. zm.1)), lub sprawy dotyczące działalności administracji publicznej nieobjętej zakresem działów 
administracji rządowej, to jest:

1) �Zespołu do Spraw Polityki Europejskiej – działu członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej 
i działu sprawy zagraniczne;

2) �Zespołu do Spraw Systemu Finansów Publicznych – działu budżet i działu finanse publiczne;

1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 107, poz. 732, Nr 120, poz. 818 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 63, poz. 394, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, 
poz. 337, Nr 68, poz. 574, Nr 77, poz. 649, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 143 i 146, Nr 107, poz. 679, Nr 127, poz. 857, Nr 155, poz. 1035 i Nr 239, poz. 1592, z 2011 r. Nr 234, poz. 1385 i 1386 i Nr 240, 
poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 596, 908 i 951.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Monitor Polski	 – 2 – 	 Poz. 927

﻿

3) �Zespołu do Spraw Edukacji, Kultury i Sportu – działu kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, działu kultu-
ra fizyczna, działu nauka, działu oświata i wychowanie oraz działu szkolnictwo wyższe;

4) �Zespołu do Spraw Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej – działu praca, działu rodzina, działu zabezpieczenie 
społeczne i działu zdrowie;

5) �Zespołu do Spraw Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz Środowiska – działu budow-
nictwo, gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa, działu gospodarka, działu gospodarka morska, działu gospo-
darka wodna, działu łączność, działu rozwój regionalny, działu Skarb Państwa, działu transport, działu turysty-
ka oraz działu środowisko;

6) �Zespołu do Spraw Administracji Publicznej i  Bezpieczeństwa Obywateli – działu administracja publiczna, 
działu obrona narodowa, działu sprawiedliwość oraz działu sprawy wewnętrzne;

7) �Zespołu do Spraw Obszarów Wiejskich, Wsi i Rolnictwa – działu rolnictwo, działu rozwój wsi, działu rynki 
rolne oraz działu rybołówstwo;

8) Zespołu do Spraw Społeczeństwa Informacyjnego – działu informatyzacja;

9) �Zespołu do Spraw Statystyki Publicznej – statystyka publiczna, w rozumieniu ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591);

10) �Zespołu do Spraw Funkcjonalnych Obszarów Metropolitalnych i Miejskich – działów administracji rządowej 
i spraw związanych z funkcjonowaniem obszarów metropolitalnych i miejskich.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Współprzewodniczący Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego

	 Strona Samorządowa	 Strona Rządowa
	 M. Poznański	 M. Boni
	 Wójt Gminy Czerwonak	 Minister Administracji i Cyfryzacji

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-12-06T14:17:49+0100
	Jaroslaw Deminet


		2012-12-06T14:19:48+0100




